ADJUDICAÇÃO 

Onde se lê:  

Adjudicamos a empresa: ELSHADAY RESTAURANTE LTDA, inscrita no CNPJ sob 

n° 25.210.858/0001-01, para os lotes 01, 02, 03, 04 e 05 totalizando 

R$ 1.355.409,84 (um milhão, trezentos e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e 

nove reais e oitenta e quatro centavos). Para o Fornecimento de lanches, 

devidamente acondicionados, para atender as demandas de eventos, reuniões, 

oficinas, cursos, projetos e demais atividades realizadas pelo Sesc de Alagoas, 

conforme edital e seus anexos, realizada através da plataforma do Banco do Brasil

[...]

Administração Regional no Estado de Alagoas, licitação n° 1076141, em 

decorrência do Pregão Eletrônico nº AL014/2025, do tipo Menor Preço por Lote.  

Leia-se: 

Adjudicamos a empresa: ELSHADAY RESTAURANTE LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 

25.210.858/0001-01, para os lotes 01, 02, 03, 04 e 05 totalizando R$ 1.238.945,95 

(um milhão, duzentos e trinta e oito mil, novecentos e quarenta e cinco reais e 

noventa e cinco centavos). Para o Fornecimento de lanches, devidamente 

acondicionados, para atender as demandas de eventos, reuniões, oficinas, cursos, 

projetos e demais atividades realizadas pelo Sesc de Alagoas, conforme edital e seus